

项目编号：郸财招标采购-2026-16

服 务 合 同

采购人（甲方）：郸城县卫生健康委员会

供应商（乙方）：中移系统集成有限公司

（联合体成员：郸城县润城供应链服务有限公司）

服务合同内容

采购人（甲方）：郸城县卫生健康委员会

供应商（乙方）：中移系统集成有限公司（联合体成员：郸城县润城供应链服务有限公司）

签订地点：郸城县

项目名称：郸城县卫生健康委员会郸城县区域医疗健康服务能力提升项目

项目编号：郸财招标采购-2026-16

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 服务的内容、标准、数量和价格：本合同总金额为¥69996800.00元，大写：人民币陆仟玖佰玖拾玖万陆仟捌佰元整。详见附件：项目服务清单。

第二条 服务标准（包括达到的水平要求），按下列第（①）项执行：

- ①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业服务标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的要求执行；

乙方提供的服务标准和水平应与招标采购文件规定的标准和水平相一致。

第三条 服务的方式、方法、地点和期限

1. 服务方式：采用项目整体总承包服务模式，包含硬件设备供货、系统软件部署、应用软件开发、机房及配套工程施工、安装调试、集成联调、培训、质保及全周期运维一体化服务；项目建设期派驻专属项目团队现场实施；免费运维期三年，每月提供5×8小时常驻现场服务、7×24小时远程技术支持，紧急故障30分钟响应、1小时到达现场。

2. 服务方法：组建专属项目管理团队，实行项目总负责人负责制，细化进度计划，分阶段推进项目建设。先现场踏勘、需求调研，再进行方案设计、设备采购、软件开发、机房装修及机电施工、系统部署集成、联调测试。严格落实质量管控、风险管控、配置管理、文档管理，完成第三方软件测试、安全等级测评、密码安全评估及备案。开展分层分级培训，面向管理、运维、业务操作人员提供系统使用、网络安全、密码安全、运维管理等培训。质保运维期建立本地化服务团队，提供定期巡检、故障排查、系统优化、版本升级、数据保障等服务。

3. 服务地点：郸城县指定地点，具体包含：郸城县卫健委；郸城县中心医院；郸城县

120 急救指挥中心；全县各乡镇签约点、18 个乡镇流动医院服务点位；郸城县 4 家医疗服务集团及其所有成员单位、基层医疗卫生机构。

4. 服务期限：自合同签订之日起 8 个月内完成全部建设、调试、初验、试运行及终验。
免费运维（质保）期：项目验收合格之日起 36 个月（3 年），运维期各项工作参考招标文件运维要去。

第四条 费用及支付方式

依据投标联合合同协议，甲方同意乙方联合体牵头人：中移系统集成有限公司为项目牵头人负责合同实施阶段的主办、组织与协调工作，负责完成成员方承担任务范围外的技术交付、缺陷责任期保修工作，统筹协调项目整体验收工作。联合体成员：郸城县润城供应链服务有限公司负责医共体信息平台的系统软件、数据资源中心、资源共享、业务协同、后勤管理、便民服务等组件的相关服务，承担项目交付过程中部门对接、属地协调、场地配套、本地化服务保障等事项的协调工作。双方分工详见附件项目分工明细。中移系统集成有限公司与郸城县润城供应链服务有限公司就本合同承担连带责任。

（一）本项目费用由以下组成：

本合同以人民币付款，项目总金额为¥69996800.00 元，费用包含：硬件设备购置，系统软件购置费，应用软件定制开发，机房及配套工程项目。其中联合体牵头人中移系统集成有限公司建设内容及资金 52226162.00 元，联合体成员郸城县润城供应链服务有限公司内容及资金 17770638.00 元。详见附件项目分工明细。

（二）费用支付方式：

1. 在支付前甲方对乙方和联合体成员的服务进行验收，合格的支付相应款项。乙方和联合体成员须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

（1）甲方向乙方及联合体成员付款前，应向甲方开具并提供等额合法有效的正规增值税专用发票，否则，甲方有权拒绝付款并顺延付款时间。因乙方和联合体成员开具的发票票面信息有误、不规范、不合法引起税务问题的，需依法向甲方重新开具发票。

（2）甲方采取银行转账方式向乙方及联合体成员支付合同价款。乙方应确保其收款账户信息准确无误。乙方及联合体成员指定银行账户信息如下：

乙方账户名称：中移系统集成有限公司

账 号：8888015100002818

开 户 行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

联合体成员账户名称：郸城县润城供应链服务有限公司

账 号：16569101040019076

开 户 行：中国农业银行股份有限公司郸城县支行

(3) 甲方开票信息如下：

单位名称：郸城县卫生健康委员会

注册地址：河南省周口市郸城县英博路 99 号

通讯地址：河南省周口市郸城县英博路 99 号

开 户 行：中国建设银行股份有限公司郸城新华路支行

账 号：41050170671808000018

税 号：11411726MB0U869485

第五条 付款条件

本合同以人民币付款，项目总金额为¥69996800.00 元，联合体牵头人中移系统集成有限公司建设内容及资金 52226162.00，占比 74.7%，联合体成员郸城县润城供应链服务有限公司内容及资金 17770638.00，占比 25.3%。付款条件如下：

1. 合同签订后 30 日内，支付合同价款的 30%作为预付款；甲方向乙方及联合体成员按上述条款同比进行支付。

2. 项目验收通过后 30 日内，支付合同价款的 70%，同时中标人开具不低于合同额的 3% 的履约保函作为项目质保金（含三年免费运维期）。甲方向乙方及联合体成员按上述条款同比进行支付。乙方及联合体成员按比例开具履约保函。

3. 项目验收合格的条件必须至少满足以下要求：

(1) 根据合同要求完成了相关软件、硬件安全、部署、调试、培训和试运行，且试运行中相关问题已全部解决；

(2) 已完成项目第三方软件测试；

(3) 已完成项目安全等级测评，并完成备案。

(4) 已通过项目密码安全评估。

(5) 建设材料清单及内容已通过监理审核，项目建设无遗留问题。

(6) 已向用户提供了双方约定的全部项目文档。

第六条 验收方法

1. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同服务内容，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

2. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、管理人员、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标

(成交)通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论,并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的,按少数服从多数的原则,但在验收报告上应注明不同意见的内容。

3. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收,参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

4. 涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目,必须邀请相关部门或相关专家参与验收。涉及社会化服务的项目,甲方将要求社会公众人员参与验收。

5. 检测、验收费用承担方式:乙方及联合体成员承担。

6. 验收程序及依据应符合国家、省、市信息化相关规定和本项目合同约定,乙方提出验收申请后 30 日内,甲方及应用单位共同组织相关验收,验收合格后 30 个工作日内出具《初步验收报告》。试运行 3 个月后再终验,终验合格才是验收合格。

第七条 知识产权

乙方及联合体成员应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。定制开发软件知识产权归甲方所有

乙方保证本项目使用的任何产品和服务(包括部分使用),不会产生第三方专利权、商标权、著作权或其他知识产权纠纷,如因专利权、商标权、著作权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷,由乙方承担全部责任,并赔偿甲方由此造成的损失。包括但不限于由此产生的损失赔偿、诉讼费用、律师费。

乙方保证:如在项目中使用自有知识产权或第三方知识产权,其已在投标文件中声明并附相关知识产权清单和证明文件。乙方负责提供上述知识产权所涉技术必要的技术文档并提供必要的接口和二次开发工具,承诺提供永久使用权和服务期内技术支持。甲方因系统功能拓展等需要引入第三方提供服务,乙方须授权第三方在合理范围内使用上述知识产权。

第八条 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的,视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

第九条 履约(或质量)保证金

1. 本项目验收后收取合同金额的 3%作为履约保证金,甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供,与此有关的费用由服务方承担。

2. 若确需质量保证金的,质量保证金不得超过合同总价款的 3%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十条 甲方的权利和义务

1. 甲方有权对合同规定范围内乙方的行为进行监督和检查, 拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书, 并要求乙方限期整改。

2. 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。当考评结果未达到标准时, 有权依据考评办法约定的数额扣除履约保证金。

3. 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

4. 根据本合同规定, 按时向乙方支付应付服务费用。

5. 国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

第十一条 乙方的权利和义务

1. 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2. 根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用, 。

3. 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项, 及时配合处理投诉。

4. 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导, 接受甲方的监督。

5. 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

第十二条 违约责任

1. 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定, 保证本合同的正常履行。

2. 甲方逾期付款的, 除应及时付足款项外, 应向乙方偿付欠款总额万分之五/天的违约金; 逾期付款超过 60 天的, 乙方有权终止合同。

3. 因甲方逾期付款及其它不可抗力引起工期推迟, 经双方认可, 可相应延长工期。

4. 如因乙方工作人员在履行职务过程中任何原因给甲方造成损失或侵害, 包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等, 乙方对此均应承担全部的赔偿责任。联合体双方对项目全部违约、赔偿向甲方承担连带责任。

5. 变更、中止或者终止合同, 有过错的一方应当承担赔偿责任, 双方都有过错的, 各自承担相应的责任。

第十三条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外, 乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。即在本合同项下, 乙方对甲方负总责。

第十四条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下,不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要,在事先未得到甲方同意的情况下,乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故,致使影响合同履行时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关部门证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后 10 天内,按银行规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。

2. 本合同如发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解,调解不成,向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 送达条款

本合同联系方式和联系信息适用于各方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第 7 日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下:

甲方联系人: 晁贺, 联系电话: 15703836057, 联系地址: 河南省周口市郸城县英博路 99 号郸城县卫生健康委员会, 电子邮箱: 2496383443@qq.com。 乙方联系人: 王光辉, 联系电话: 17800896962, 联系地址: 石家庄青园街 220 号, 电子邮箱: wangguanghui@cmict.chinamobile.com。 联合体成员方联系人: 史博文, 联系电话: 18839487066, 联系地址: 河南省周口市郸城县未来大道郸城县润城供应链服务有限公司, 电子邮箱: 1071362809@qq.com。

第十八条 其他

1. 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称郸城县卫生健康委员会

城县区域医疗健康服务能力提升项目（项目编号：郸财招标采购-2026-16）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

2. 乙方同意甲方有权按照自身需求增加合同相应条款，增加的合同条款具体内容为：医共体信息平台升级具体内容需参照国卫办规划函【2025】63号文件进行建设，合同条款与该文件不一致的，以该文件为准。

本合同一式壹拾贰份，甲方及联合体成员各执肆份，自双方盖章之日起生效。

采购人（甲方）：郸城县卫生健康委员会（公章）

法定代表人：

委托代理人：

法签订日期：2026年__月__日



供应商（乙方）：中移系统集成有限公司（公章）

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：2026年6月28日



联合体成员：郸城县润城供应链服务有限公司（公章）

地址：河南省周口市郸城县城关镇企业区未来大道与兴业路交叉口东北角 001 号

法定代表人

委托代理人

签订日期：2026年09月17日



附件：项目服务清单

序号	名称	单位	数量	单价	小计	备注
一	硬件设备购置					
(一)	网络设备					
1	出口路由器/规格型号：新华三/H3C MSR5620	台	2	74308.00	148616.00	政务网出口区
2	核心交换机/规格型号：新华三/H3C S10506X-G	台	2	193557.00	387114.00	电子政务网
3	接入路由器/规格型号：新华三/H3C MSR3620-X1	台	5	21796.00	108980.00	医共体成员接入区
4	汇聚交换机/规格型号：新华三/H3C S6520X-30QC-EI	台	2	28520.00	57040.00	内网、外网办公区各一台
5	接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5135S-48T4X-EI-Q	台	15	7584.00	113760.00	内网、外网办公区
6	核心交换机/规格型号：新华三/H3C S7503X-M-G	台	1	44148.00	44148.00	外网
7	POE 接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5135S-24FP4S4X-EI	台	6	6920.00	41520.00	外网办公区
8	无线控制器/规格型号：新华三/H3C WX3510X	台	1	38480.00	38480.00	外网办公区
9	无线 AP/规格型号：新华三/H3C WA6520-EI	台	50	1580.00	79000.00	外网办公区
10	接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5570S-28S-EI	台	3	7584.00	22752.00	远程会诊接入区、安全运维区、密码安全区各一台
11	服务器接入交换机/规格型号：新华三/H3C S6520X-30QC-EI	台	2	28352.00	56704.00	数据中心区
12	集成技术服务/规格型号：中国移动/定制（含配套软件及相关服务）	项	1	248087.00	248087.00	技术服务
(二)	安全设备					
1	防火墙 1/规格型号：安恒/DAS-TGFW-A1200-FU	台	5	82800.00	414000.00	电子政务网 2 台、数据中心区 2 台、互联网区 1 台
2	防火墙 2/规格型号：安恒/DAS-TGFW-A660-FU	台	2	69760.00	139520.00	内网、外网办公区

3	入侵防御/规格型号：安恒/DAS-IPS-A1200-FU	台	3	81504.00	244512.00	电子政务网2台、 互联网区1台
4	上网行为管理/规格型号：安恒/DAS-AC-A1000-FU	台	1	54336.00	54336.00	互联网区
5	WEB应用防火墙/规格型号：安恒/WAF-A1200-FU	台	1	58752.00	58752.00	互联网区
6	网闸/规格型号：安恒/DAS-ABL-AiCAP-G1200-FK-1000	台	2	89648.00	179296.00	数据中心区
7	全流量威胁监测/规格型号：安恒/DAS-APT-G1500-HU	台	2	118720.00	237440.00	数据中心区
8	安全接入网关/规格型号：弗兰科/FLK-SAG-G600-HU	台	4	65840.00	263360.00	医共体成员接入区
9	国密堡垒机/规格型号：安恒/DAS-USM-A1500-HU	台	1	61952.00	61952.00	数据中心区
10	准入控制/规格型号：安恒/DAS-EDR-NAC	台	1	60800.00	60800.00	数据中心区
11	态势感知系统/规格型号：安恒/DAS-ABL	套	1	188040.00	188040.00	数据中心区
12	集成技术服务/规格型号：中国移动/定制（含配套软件及相关服务）	项	1	246132.00	246132.00	技术服务
(三) 密码设备						
1	协同签名服务器/规格型号：数字认证/COSS-A3001	台	2	86960.00	173920.00	密码安全区
2	签名验签服务器/规格型号：数字认证/DSVS-A3001	台	1	80672.00	80672.00	密码安全区
3	数据库加密与访问控制一体机/规格型号：数字认证/DAPS4000	台	1	269280.00	269280.00	密码安全区
4	时间戳服务器/规格型号：数字认证/TSS-A3001	台	1	80544.00	80544.00	密码安全区
5	手写信息数字签名服务器/规格型号：数字认证/AnySign3050W	台	1	92800.00	92800.00	密码安全区
6	证书管理服务/规格型号：数字认证/CSS-A3001	台	1	81200.00	81200.00	密码安全区
7	安全认证网关/规格型号：数字认证/NAC-A3001	台	2	88672.00	177344.00	密码安全区
8	SSL证书/规格型号：数字认证/CERT-DVSSL-M-SM2/RSA	套	1	9000.00	9000.00	密码安全区
9	设备证书/规格型号：数字认证/CERT-E-3Y	套	8	5000.00	40000.00	密码安全区
10	个人数字证书/规格型号：数字认证/CERT-U	套	2500	150.00	375000.00	密码安全区
11	智能密码钥匙/规格型号：数字认证/UKFY-RS	枚	100	80.00	8000.00	密码安全区

2.6	心电图机/规格型号：理邦/iHECG-12（含配套及服务）	套	18	23480.00	422640.00	18个乡镇
2.7	电子血压计/规格型号：瑞光康泰/RBP-9000C（含配套及服务）	套	18	21200.00	381600.00	18个乡镇
2.8	身高体重秤/规格型号：上禾/SH-600G（含配套及服务）	套	18	4500.00	81000.00	18个乡镇
2.9	离心机/规格型号：山东百欧/TDL-280（含配套及服务）	套	18	5800.00	104400.00	18个乡镇
2.10	急救箱/规格型号：益民/定制	套	18	1850.00	33300.00	18个乡镇
2.11	医生工作站/规格型号：海兰/HT40N67（含配件及服务）	套	18	8500.00	153000.00	18个乡镇
2.12	配件箱/规格型号：中国移动/定制	套	18	5100.00	91800.00	18个乡镇
2.13	车辆管理系统/规格型号：中国移动/定制开发	套	18	58600.00	1054800.00	技术服务
（七）120 急救设备						
1	智慧急救无人机					
1.1	智能网联急救无人机/规格型号：大疆/DJI Matrice 4TD（含配套软件及服务）	台	4	45000.00	180000.00	120 指挥中心
1.2	电池/规格型号：大疆/DJI Matrice 4D 电池	块	12	2000.00	24000.00	120 指挥中心
1.3	急救搜救相机/规格型号：大疆/DJI Matrice 4D 相机	个	4	1000.00	4000.00	120 指挥中心
1.4	急救远程喊话终端/规格型号：大疆/DJI AS1 喊话器	个	4	1500.00	6000.00	120 指挥中心
1.5	全自动无人值守机场/规格型号：大疆/大疆机场 3（含配套软件及服务）	台	4	68000.00	272000.00	120 指挥中心
1.6	技术服务/规格型号：定制（含配套软件及相关服务，含3年保险）	项	4	59700.00	238800.00	技术服务
2	急救车改造					
2.1	5G 路由器/规格型号：中移物联网/EG3141	台	6	2500.00	15000.00	120 指挥中心
2.2	无线单边耳麦/规格型号：缤特力/B4210	台	6	2500.00	15000.00	120 指挥中心
2.3	车载摄像头（驾驶舱）/规格型号：有为/V5N（单北斗）	台	6	5200.00	31200.00	120 指挥中心
2.4	车载摄像头（医疗舱）/规格型号：锐为视讯/RW-CAM-Q3	台	6	5000.00	30000.00	120 指挥中心

2.5	车载显示终端/规格型号: 触沃/TD156D-A01	台	6	2500.00	15000.00	120 指挥中心
2.6	车载移动终端/规格型号: 酷比魔方/掌玩 mini 2 - T812	台	6	1200.00	7200.00	120 指挥中心
2.7	车载心电图机/规格型号: 理邦/iHECG-12	台	6	23480.00	140880.00	120 指挥中心
2.8	救护车改造费用/规格型号: 中移成都/定制	项	6	57000.00	342000.00	120 指挥中心
二	系统软件购置费					
(一)	安全软件					
1	云端安全服务系统/规格型号: 中国移动/定制	套	1	89650.00	89650	数据中心区
2	日志审计系统/规格型号: 安恒/DAS-LOG-A2180-KU-C	套	1	138350.00	138350	数据中心区
3	漏洞扫描系统/规格型号: 安恒/DAS-RAS-SG3000	套	1	125600.00	125600	数据中心区
4	数据库安全网关系统/规格型号: 安恒/DAS-AiGate-S1500	套	1	138216.00	138216	数据中心区
5	主机安全系统/规格型号: 安恒/UES-HY-AV	套	1	136868.00	136868	数据中心区
6	数据库审计系统/规格型号: 安恒/DAS-DBAuditor-S2180-KK	套	1	167224.00	167224	数据中心区
7	数据脱敏系统/规格型号: 安恒/DAS-ABL-AiMask-S01	套	1	189268.00	189268	数据中心区
8	API 安全监测系统/规格型号: 安恒/DAS-ABL-AAS-S1000	套	1	285185.00	285185	数据中心区
(二)	基础软件					
1	中间件/规格型号: 中国移动/定制	套	2	35000.00	70000.00	数据中心区
2	数据库/规格型号: 中国移动/定制	套	4	70000.00	280000.00	数据中心区
3	操作系统/规格型号: 中国移动/定制	套	17	8000.00	136000.00	数据中心区
(三)	医共体信息平台升级					
1	全民健康信息平台服务组件/规格型号: 中国移动/定制	套	1	1800000.00	1800000.00	数据中心区
2	医共体管理平台服务组件/规格型号: 中国移动/定制	套	1	1800000.00	1800000.00	数据中心区
3	智慧基层筛查防治平台/规格型号: 深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	数据中心区

4	智慧 POCt 管理系统/规格型号：深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	数据中心区
5	智慧心电生理网络数据管理系统/规格型号：深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	数据中心区
三	应用软件定制开发					
(一)	医共体信息平台升级					
1	数据资源中心/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2700000.00	2700000.00	数据中心区
2	数据交换平台/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2089046.00	2089046.00	数据中心区
3	资源共享类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2650000.00	2650000.00	数据中心区
4	业务协同类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2580000.00	2580000.00	数据中心区
5	后勤管理类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2460000.00	2460000.00	数据中心区
6	便民服务类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	1980638.00	1980638.00	数据中心区
7	综合管理类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2825300.00	2825300.00	数据中心区
8	基层业务类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	7699827.00	7699827.00	数据中心区
(二)	120 急救信息平台升级					
1	120 调度系统/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	1875420.00	1875420.00	数据中心区
2	区域智慧急救管理平台/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	1878497.00	1878497.00	数据中心区
3	急救无人机调度平台/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	680000.00	680000.00	数据中心区
四	机房及配套工程					
(一)	机房及配套工程-装饰工程/规格型号：中国移动/定制 (见 4.1 机房及配套工程报价明细表)	项	1	360238.20	360238.20	卫健委
(二)	机房及配套工程-安装工程/规格型号：中国移动/定制 (见 4.1 机房及配套工程报价明细表)	项	1	2721470.80	2721470.80	卫健委
五	合计					69996800.00

项目分工明细

序号	名称	单位	数量	单价	小计	联合体承建方	税率
一	硬件设备购置						
(一)	网络设备						
1	出口路由器/规格型号：新华三/H3C MSR5620	台	2	74308.00	148616.00	中移	13%
2	核心交换机/规格型号：新华三/H3C S10506X-G	台	2	193557.00	387114.00	中移	13%
3	接入路由器/规格型号：新华三/H3C MSR3620-X1	台	5	21796.00	108980.00	中移	13%
4	汇聚交换机/规格型号：新华三/H3C S6520X-30QC-EI	台	2	28520.00	57040.00	中移	13%
5	接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5135S-48T4X-EI-Q	台	15	7584.00	113760.00	中移	13%
6	核心交换机/规格型号：新华三/H3C S7503X-M-G	台	1	44148.00	44148.00	中移	13%
7	POE 接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5135S-24FP4S4X-EI	台	6	6920.00	41520.00	中移	13%
8	无线控制器/规格型号：新华三/H3C WX3510X	台	1	38480.00	38480.00	中移	13%
9	无线 AP/规格型号：新华三/H3C WA6520-EI	台	50	1580.00	79000.00	中移	13%
10	接入交换机/规格型号：新华三/H3C S5570S-28S-EI	台	3	7584.00	22752.00	中移	13%
11	服务器接入交换机/规格型号：新华三/H3C S6520X-30QC-EI	台	2	28352.00	56704.00	中移	13%
12	集成技术服务/规格型号：中国移动/定制（含配套软件及相关服务）	项	1	248087.00	248087.00	中移	6%
(二)	安全设备						
1	防火墙 1/规格型号：安恒/DAS-TGFW-A1200-FU	台	5	82800.00	414000.00	中移	13%
2	防火墙 2/规格型号：安恒/DAS-TGFW-A660-FU	台	2	69760.00	139520.00	中移	13%
3	入侵防御/规格型号：安恒/DAS-IPS-A1200-FU	台	3	81504.00	244512.00	中移	13%
4	上网行为管理/规格型号：安恒/DAS-AC-A1000-FU	台	1	54336.00	54336.00	中移	13%
5	WEB 应用防火墙/规格型号：安恒/WAF-A1200-FU	台	1	58752.00	58752.00	中移	13%
6	网闸/规格型号：安恒/DAS-ABL-AiGAP-G1200-FK-1000	台	2	89648.00	179296.00	中移	13%

7	全流量威胁监测/规格型号: 安恒/DAS-APT-G1500-HU	台	2	118720.00	237440.00	中移	13%
8	安全接入网关/规格型号: 弗兰科/FLK-SAG-G600-HU	台	4	65840.00	263360.00	中移	13%
9	国密堡垒机/规格型号: 安恒/DAS-USM-A1500-HU	台	1	61952.00	61952.00	中移	13%
10	准入控制/规格型号: 安恒/DAS-EDR-NAC	台	1	60800.00	60800.00	中移	13%
11	态势感知系统/规格型号: 安恒/DAS-ABL	套	1	188040.00	188040.00	中移	13%
12	集成技术服务/规格型号: 中国移动/定制 (含配套软件及相关服务)	项	1	246132.00	246132.00	中移	6%
(三) 密码设备							
1	协同签名服务器/规格型号: 数字认证/COSS-A3001	台	2	86960.00	173920.00	中移	13%
2	签名验签服务器/规格型号: 数字认证/DSVS-A3001	台	1	80672.00	80672.00	中移	13%
3	数据库加密与访问控制一体机/规格型号: 数字认证/DAPS4000	台	1	269280.00	269280.00	中移	13%
4	时间戳服务器/规格型号: 数字认证/TSS-A3001	台	1	80544.00	80544.00	中移	13%
5	手写信息数字签名服务器/规格型号: 数字认证/AnySign3050W	台	1	92800.00	92800.00	中移	13%
6	证书管理服务/规格型号: 数字认证/CSS-A3001	台	1	81200.00	81200.00	中移	13%
7	安全认证网关/规格型号: 数字认证/NAC-A3001	台	2	88672.00	177344.00	中移	13%
8	SSL证书/规格型号: 中国移动/定制	套	1	9000.00	9000.00	中移	6%
9	设备证书/规格型号: 中国移动/定制	套	8	5000.00	40000.00	中移	6%
10	个人数字证书/规格型号: 中国移动/定制	套	2500	150.00	375000.00	中移	6%
11	智能密码钥匙/规格型号: 数字认证/UKY-RS	枚	100	80.00	8000.00	中移	13%
12	患者手写签名板/规格型号: 数字认证/AnySign-D10	台	200	4500.00	900000.00	中移	13%
13	协同签名小程序插件/SDK/规格型号: 中国移动/定制	套	1	287696.00	287696.00	中移	6%
14	集成技术服务/规格型号: 中国移动/定制 (含配套软件及相关服务)	项	1	250327.00	250327.00	中移	6%
(四) 计算和存储设备							
1	超融合平台/规格型号: 深信服/aServer-GH4-2205	台	9	264200.00	2377800.00	中移	13%

2	超融合存储交换机/规格型号：新华三/H3C S6520X-300C-EI	台	2	28520.00	57040.00	中移	13%
3	数据库前置机、接口服务器/规格型号：新华三/H3C UniServer R4930 G5	台	4	73000.00	292000.00	中移	13%
4	数据库服务器/规格型号：新华三/H3C UniServer R4930 G5	台	2	73210.00	146420.00	中移	13%
5	管理交换机/规格型号：新华三/H3C S5570S-54S-EI	台	1	7584.00	7584.00	中移	13%
6	集成技术服务/规格型号：中国移动/定制（含配套软件及相关服务）	项	1	386364.00	386364.00	中移	6%
(五)	备份设备						
1	备份一体机/规格型号：新华三/H3C UniStor CB7036H G5	台	1	187400.00	187400.00	中移	13%
2	集成技术服务/规格型号：中国移动/定制（含配套软件及相关服务）	项	1	158600.00	158600.00	中移	6%
(六)	其他设备						
1	数字化健康一体机/规格型号：理邦/HCS	套	610	4800	2928000.00	中移	13%
	（配套软件及服务）		610	6589	4019290.00	中移	6%
2	流动医院车辆						
2.1	数字流动医院/规格型号：宇通/ZK5048XYL 多功能医疗车（天骏 V6）	套	18	140000	2520000.00	中移	13%
	（含配套及服务）		18	143750	2587500.00	中移	6%
2.2	全自动生化分析仪/规格型号：颐兰贝/AS-480L	套	18	33000.00	594000.00	中移	13%
	（含配套及服务）		18	26750.00	481500.00	中移	6%
2.3	全自动血细胞分析仪/规格型号：理邦/H60S	套	18	20000.00	360000.00	中移	13%
	（含配套及服务）		18	38610.00	694980.00	中移	6%
2.4	便携式B超/规格型号：理邦/Acclarix AX28	套	18	45000.00	810000.00	中移	13%
	（含配套及服务）		18	89650.00	1613700.00	中移	6%
2.5	尿液分析仪/规格型号：艾康/U500	套	18	8560.00	154080.00	中移	13%
2.6	心电图机/规格型号：理邦/iHECG-12	套	18	6000.00	108000.00	中移	13%

	(含配套及服务)		18	17480.00	314640.00	中移	6%
2.7	电子血压计/规格型号: 瑞光康泰/RBP-9000C		18	6000.00	108000.00	中移	13%
	(含配套及服务)	套	18	15200.00	273600.00	中移	6%
2.8	身高体重秤/规格型号: 上禾/SH-600G	套	18	4500.00	81000.00	中移	13%
2.9	离心机/规格型号: 山东百欧/TDL-280	套	18	5800.00	104400.00	中移	13%
2.10	急救箱/规格型号: 益民/定制	套	18	1850.00	33300.00	中移	13%
2.11	医生工作站/规格型号: 海兰/HT40N67	套	18	8500.00	153000.00	中移	13%
2.12	配件箱/规格型号: 中国移动/定制	套	18	5100.00	91800.00	中移	13%
2.13	车辆管理系统/规格型号: 中国移动/定制开发	套	18	58600.00	1054800.00	中移	6%
(七)	120 急救设备						
1	智慧急救无人机						
1.1	智能网联急救无人机/规格型号: 大疆/DJI Matrice 4TD (含配套软件及服务)	台	4	45000.00	180000.00	中移	13%
1.2	电池/规格型号: 大疆/DJI Matrice 4D 电池	块	12	2000.00	24000.00	中移	13%
1.3	急救搜救相机/规格型号: 大疆/DJI Matrice 4D 相机	个	4	1000.00	4000.00	中移	13%
1.4	急救远程喊话终端/规格型号: 大疆/DJI AS1 喊话器	个	4	1500.00	6000.00	中移	13%
1.5	全自动无人值守机场/规格型号: 大疆/大疆机场 3 (含配套软件及服务)	台	4	68000.00	272000.00	中移	13%
1.6	技术服务/规格型号: 定制 (含配套软件及相关服务, 含 3 年保险)	项	4	59700.00	238800.00	中移	6%
2	急救车改造						
2.1	5G 路由器/规格型号: 中移物联网/EG3141	台	6	2500.00	15000.00	中移	13%
2.2	无线单边耳麦/规格型号: 缤特力/B4210	台	6	2500.00	15000.00	中移	13%
2.3	车载摄像头 (驾驶舱)/规格型号: 有为/V5N (单北斗)	台	6	5200.00	31200.00	中移	13%
2.4	车载摄像头 (医疗舱)/规格型号: 锐为视讯/RW-CAM-Q3	台	6	5000.00	30000.00	中移	13%

2.5	车载显示终端/规格型号：触控/TD156D-A01	台	6	2500.00	15000.00	中移	13%
2.6	车载移动终端/规格型号：酷比魔方/掌玩 mini 2 - T812	台	6	1200.00	7200.00	中移	13%
2.7	车载心电图机/规格型号：理邦/IHECG-12	套	6	23480.00	140880.00	中移	13%
2.8	救护车改造费用/规格型号：中移成都/定制	项	6	57000.00	342000.00	中移	6%
二	系统软件购置费						
(一)	安全软件						
1	云端安全服务系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	89650.00	89650	中移	6%
2	日志审计系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	138350.00	138350	中移	6%
3	漏洞扫描系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	125600.00	125600	中移	6%
4	数据库安全网关系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	138216.00	138216	中移	6%
5	主机安全系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	136868.00	136868	中移	6%
6	数据库审计系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	167224.00	167224	中移	6%
7	数据脱敏系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	189268.00	189268	中移	6%
8	API 安全监测系统/规格型号：中国移动/定制	套	1	285185.00	285185	中移	6%
(二)	基础软件						
1	中间件/规格型号：中国移动/定制	套	2	35000.00	70000.00	中移	6%
2	数据库/规格型号：中国移动/定制	套	4	70000.00	280000.00	中移	6%
3	操作系统/规格型号：中国移动/定制	套	17	8000.00	136000.00	中移	6%
(三)	医共体信息平台升级						
1	全民健康信息平台服务组件/规格型号：中国移动/定制	套	1	1800000.00	1800000.00	润城	6%
2	医共体管理平台服务组件/规格型号：中国移动/定制	套	1	1800000.00	1800000.00	润城	6%
3	智慧基层筛查防治平台/规格型号：深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	润城	6%
4	智慧 POC 管理系统/规格型号：深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	润城	6%

5	智慧心电电生理网络数据管理系统/规格型号：深圳理邦/定制	套	1	600000.00	600000.00	润城	6%
三	应用软件定制开发						
(一)	医共体信息平台升级						
1	数据资源中心/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2700000.00	2700000.00	润城	6%
2	数据交换平台/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2089046.00	2089046.00	中移	6%
3	资源共享类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2650000.00	2650000.00	润城	6%
4	业务协同类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2580000.00	2580000.00	润城	6%
5	后勤管理类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2460000.00	2460000.00	润城	6%
6	便民服务类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	1980638.00	1980638.00	润城	6%
7	综合管理类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	2825300.00	2825300.00	中移	6%
8	基层业务类/规格型号：中国移动/定制开发	项	1	7699827.00	7699827.00	中移	6%
(二)	120急救信息平台升级						
1	120调度系统/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	1875420.00	1875420.00	中移	6%
2	区域智慧急救管理平台/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	1878497.00	1878497.00	中移	6%
3	急救无人机调度平台/规格型号：中移成都/定制开发	项	1	680000.00	680000.00	中移	6%
四	机房及配套工程						
(一)	机房及配套工程-装饰工程/规格型号：中国移动/定制	项	1	360238.20	360238.20	中移	9%
(二)	机房及配套工程-安装工程/规格型号：中国移动/定制	项	1	2721470.80	2721470.80	中移	13%
五	合计			69996800.00			